令和6年1月吉日

令和5年度学校開放施設利用団体責任者　各位

特定非営利活動法人たかはまスポーツクラブ

理事長　川角 三男

このことについて、令和６年度（４月～翌年３月）において、学校体育施設（市内小中学校の

運動場・体育館等）の利用を希望する団体については、下記のとおり、利用団体登録申請書等

を提出してください。

同封しました“利用までの手続き”を熟読し、納得されたうえでの登録申請をお願いします。

なお、登録申請書はチーム全員の名前、住所等を明記して下さい。

人数の多い団体については別紙か名簿を添付して下さい。

※「利用者のしおり」については、利用団体登録申請書提出時に受付窓口でお渡します。

１．提出期限 令和６年２月９日(金)

※ ４月に利用を計画している団体は、

４月分予定表は２月５日（月）までに提出して下さい。

２．提出先　　 ・高浜市地域交流施設内たかはまスポーツクラブ

電話：０５６６-５２-３４１５

・いきいき広場３F　文化スポーツグループ

電話：０５６６-５２-１１１１ （内線３３0）

３．提出書類　　 　　　・開放施設利用団体登録申請書（令和６年度の利用を希望する全ての団体）

・学校体育施設開放4月予定表（４月に利用を計画している団体）

記

令和６年度開放施設利用団体登録申請書の提出について